

Wrocław, 07.11.2023 r.

**AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI**

**ul. Piotra Czajkowskiego
51-147 Wrocław**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu
na**

Adaptację dokumentacji projektowej powtarzalnego budynku hali sportowej typu Biała Podlaska wraz z budową budynku hali sportowej z kompleksem boisk i ośrodkiem sprawności fizycznej na terenie Akademii Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki z siedzibą we Wrocławiu ul. Czajkowskiego 109

Nr sprawy WNP/795/PN/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Z uwagi na informację o odmowie przyłączenia do sieci gazowej z powodu braku warunków ekonomicznych (Pismo Polska Spółka Gazownictwa Sp. Z o.o. znak: W500/0000111020/00001/2023/00000), czy Inwestor wymaga, aby takie przyłącze zostało wykonane i wchodziło w zakres oferty?

Odpowiedź: TAK, wykonanie przyłącza jest w zakresie oferty.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do pytania powyżej, jeśli ma być wykonane przyłącze gazowe, to czy opłata za wykonanie przyłącza (w nawiązaniu do decyzji o odmowie przyłączenia do sieci gazowej z powodu braku warunków ekonomicznych) będzie po stronie Inwestora czy koszty te należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Koszty związane z wykonaniem przyłącza gazowego jest po stronie

Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Prosimy o wgląd do warunków przyłączeniowych o których jest mowa w pkt. 3.1.3, czyli WP/082375/2023/O05R01.

Odpowiedź: Zamawiający przekazał komplet posiadanych dokumentów.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do udostępnionego dokumentu JEDZ i zapisu SWZ pkt 6 ppkt 2 o treści „Zamawiający nie przewiduje możliwości wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 109 ust. 1 PZP” prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy nie są zobowiązani do wypełniania poniższych punktów JEDZ:

winien poważnego wykroczenia zawodowego

Czy wykonawca jest winien poważnego wykroczenia zawodowego? W stosownych przypadkach zob. definicje w prawie krajowym, stosownym ogłoszeniu lub dokumentach zamówienia.

rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje

Czy wykonawca znajdował się w sytuacji, w której wcześniejsza umowa w sprawie zamówienia publicznego, wcześniejsza umowa z podmiotem zamawiającym lub wcześniejsza umowa w sprawie koncesji została rozwiązana przed czasem, lub w której nałożone zostało odszkodowanie bądź inne porównywalne sankcje w związku z tą wcześniejszą umową?

winien wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji lub niemożności przedstawienia wymaganych dokumentów lub uzyskania poufnych informacji na temat przedmiotowego postępowania

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Dotyczy warunku udziału w postępowaniu zdefiniowanego w pkt 7 SWZ ppkt 2) lit. d2 tj.:

„wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane o podobnym charakterze, w tym jedną, której przedmiotem były roboty budowlane, polegające na budowie budynków kubaturowych kat. XV obiektów budowlanych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) na kwotę min. 25 000 000,00 zł brutto oraz jedną której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie budynków kubaturowych kat. XIV-XIX na kwotę minimum 10 000 000,00 zł brutto,

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie 24 prosimy o potwierdzenie, iż w ramach referencyjnej roboty budowlanej można wskazać jeden lub kilka budynków o wymaganej kategorii, tj. warunek należy rozumieć w następujący sposób:

„wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane o podobnym charakterze, w tym jedną, której przedmiotem były roboty budowlane, polegające na budowie budynku lub budynków kubaturowych kat. XV obiektów budowlanych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) na łączną kwotę min. 25 000 000,00 zł brutto oraz jedną której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie budynku lub budynków kubaturowych kat. XIV-XIX na łączną kwotę minimum 10 000 000,00 zł brutto,

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, obowiązuje warunek w dosłownym brzmieniu warunku.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ
/podpis w oryginale /**

.....

Justyna MIKOŁAJCZAK

